
UCHWAŁA NR LII/17/2018
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym /Dz.U. 

z 2017 roku poz. 1875/ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych/ Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 /Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 
1. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80104 – Przedszkola § 2030 – Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin , 
związków powiatowo-gminnych) o kwotę 28.320 zł . 
2. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi § 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 0,71 zł . 

§ 2. 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 
1. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin , związków powiatowo-gminnych) o kwotę 9.776 zł . 

§ 3. 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 
1. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80104 – Przedszkola § 2310 – Dotacje celowe 
przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 18.544 zł . 
2. Dział 750 – Administracja publiczna , rozdział 75023 – Urzędy gmin § 4210 – Zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 0,71 zł . 

§ 4. 
Dokonuje się zwiększeń oraz przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 5. 
Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały . 

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na 
inwestycje jednoroczne . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały . 

§ 7. 
1. Zwiększa się planowane przychody budżetu gminy z tytułu wolnych środków art.217 ust.2 pkt 
6 u.f.p. § 950 o kwotę 991.378 zł . 
2. Załącznik Nr 5 do budżetu poświęcony przychodom i rozchodom budżetu otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały . 

§ 8. 
Zmianie ulega załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej , poświęcony dochodom i wydatkom 
związanym z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami. . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały . 

§ 9. 
Zmianie ulega załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom celowym . Otrzymuje 
on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały . 

§ 10. 
§ 3 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bodzechów na 2018 rok otrzymuje brzmienie : 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.685.456 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
a) pożyczek w kwocie 2.368.543 zł 
b) kredytów w kwocie 1.468.669 zł 
c) wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.848.244 zł . 
2. Przychody budżetu w wysokości 8.974.912 zł, rozchody w wysokości 2.289.456 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 11. 
§ 7 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bodzechów na 2018 rok otrzymuje brzmienie : 
„Ustala się dochody w kwocie 140.000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017r. Poz.519 z późn. zm.) 
oraz wydatki w kwocie 250.041 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie. 

§ 12. 
Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2018 roku do kwoty 199.480 zł, - 
w tym udzielanych przez Wójta Gminy Bodzechów na okres nie przekraczający roku budżetowego 
do kwoty 199.480,00 zł . 

§ 13. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 2



§ 14. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 15. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr LII/17/2018 

z dnia 28 marca 2018 roku 

 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych  

 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 400 Rozdz. 40002 §4010 

 

 20.000 

Dział 600 Rozdz. 60016 §4270 

 

 

 

491.112 

Dział 600 Rozdz. 60016 §6050 

 

 93.000 

Dział 700 Rozdz. 70005 §4010 

 

40.000  

Dział 700 Rozdz. 70005§4270 

 

 30.000 

Dział 710 Rozdz. 71004 §4300 

 

 3.000 

Dział 750 Rozdz. 75023 §4010 

 

1.243,29  

Dział 758 Rozdz. 75814 §4010 

 

 1.243,29 

Dział 801 Rozdz. 80113 §4010 

 

 10.000 

Dział 801 Rozdz. 80101 §4270  100.000 

 

Dział 801 Rozdz. 80101 §4010 

 

 105.574 

Dział 801 Rozdz. 80150 §3020 

§4010 

§4040 

§4210 

§4240 

§4300 

 

5.000 

71.094 

8.000 

5.000 

11.480 

5.000 

 

Dział 801 Rozdz. 80110 §4010 

 

 34.034 

Dział 801 Rozdz. 80152 §3020 

§4010 

§4110 

§4120 

§4210 

§4240 

§4260 

2.000 

15.000 

5.000 

972 

2.000 

5.000 

2.000 

 

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 4



§4440 

 

2.062 

Dział 900 Rozdz. 90001 §4010 

 

 10.000 

Dział 900 Rozdz. 90019 §4300 

 

 105.266 

 

Dział 900 Rozdz. 90095§6060 

 

 89.000 

 

Dział 900 Rozdz. 90095§4210 

 

 20.000 

Dział 921 Rozdz. 92109§4270 

 

 20.000 

Dział 921 Rozdz. 92109§6050 

 

 40.000 

 

Ogółem: 180.851,29 1.172.229,29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 5



  

 Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady Gminy nr LII/17/2018 

z dnia 28 marca 2018 roku 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku 
 

           w złotych  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2018 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych 

źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Wydatki majątkowe 

1. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski III etap 

(2013 – 2020) 

/miejscowości Przyborów, Wólka 

Bodzechowska, Stara Dębowa 

Wola, Sarnówek Duży, Miłków, , 

Szyby, 

Podszkodzie,Jędrzejów,Mychów, 

Mychów Kolonia,Sudół/ 

52.081.892 19.254.286 3.808.321 2.189.395  

A. 

B. 

C. 

13.256.570 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 52.081.892 19.254.286 3.808.321 2.189.395   13.256.570  

2. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski IV etap 

(2017 – 2020) 

7.553.200 180.000 180.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 7.553.200 180.000 180.000      

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 6



3. 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Magonie  Gminy 

Bodzechów oraz rozbudowa 

stacji uzdatniania wody dla ujęcia 

wody na działce nr 531/2 

w miejscowości Maksymilianów 

(2014-2019) 

4.414.050 2.500.000 1.182.488 319.173 179.148 

A. 

B. 

C. 

998.339 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 4.414.050 2.500.000 1.182.488 319.173 179.148  998.339  

4. 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewna ul. 

Wakacyjna 

(2017-2019) 

210.000 50.000 50.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 210.000 50.000 50.000      

5. 600 60016 

Budowa parkingu w 

miejscowości Szewna 

(2017-2019) 

370.000 110.000 110.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 370.000 110.000 110.000      

6. 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewna 

ul.Zarzecze 

(2016-2019) 

700.000 100.000 100.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 700.000 100.000 100.000      

7. 600 60016 

Budowa drogi Stara Dębowa 

Wola-Sarnówek Duży (Dunale) 

(2017-2019) 

120.000 10.000 10.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 120.000 10.000 10.000      

8. 754 75412 

Modernizacja budynku strażnicy 

w miejscowości Chmielów wraz 

z zagospodarowaniem terenu 

(2017 – 2019) 

300.000 16.800 16.800   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 300.000 16.800 16.800      

9. 801 80101 Rozwój infrastruktury 4.854.920 3.615.000 923.138 1.328.644  A. 1.363.218 Urząd Gminy 

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 7



edukacyjnej i sportowej - 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2018) 

B. 

C. 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 4.854.920 3.615.000 923.138 1.328.644   1.363.218  

10. 801 80101 

Rozbudowa SP Chmielów o salę 

gimnastyczną oraz doposażenie 

w sprzęt szkół na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2018-2020) 

400.000 100.000 100.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   Wydatki majątkowe 400.000 100.000 100.000      

11. 852 85295 

Przebudowa i wyposażenie 

pomieszczeń na potrzeby klubu 

"Senior +" w miejscowości 

Bodzechów (prace budowlane) 

(2017 – 2018) 

211.917 211.917 86.917   

A.125.000 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   Wydatki majątkowe 211.917 211.917 86.917   125.000   

12. 
 

900 

 

90005 

Termomodernizacja gminnych 

budynków – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2018) 

 

1.830.400 

 

1.750.000 

 

545.391 
  

 

A. 

B. 

C. 

1.204.609 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 1.830.400 1.750.000 545.391    1.204.609  

13. 900 90015 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

1.855.000 50.000 50.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 1.855.000 50.000 50.000      

14. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Szewna ul. 

Grelecka 

40.200 30.200 30.200   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 8



(2016-2018) 

   wydatki majątkowe 40.200 30.200 30.200      

15. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Nowa Dębowa 

Wola 

(2016-2018) 

144.600 136.000 136.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 144.600 136.000 136.000      

16. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości 

Jędrzejów,Denkówek 

(2016-2018) 

25.020 20.100 20.100   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 25.020 20.100 20.100      

17. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Szewna ul. Armii 

Krajowej 

(2016-2018) 

23.690 20.000 20.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 23.690 20.000 20.000      

18. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Romanów 

(2016-2018) 

16.000 11.000 11.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 16.000 11.000 11.000      

19. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Goździelin 

(2016-2018) 

15.575 12.500 12.500   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 15.575 12.500 12.500      

20. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Miłków ul. Poręba 

(2016-2018) 

35.500 25.500 25.500   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 35.500 25.500 25.500      

21. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Miłków ul. 

Brzozowa i Osiedlowa 

88.420 83.500 83.500   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 9



(2016-2018) 

   wydatki majątkowe 88.420 83.500 83.500      

22. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Sudół 

(2016-2018) 

60.920 56.000 56.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 60.920 56.000 56.000      

23. 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Chmielów ul. 

Zacisze 

(2017-2018) 

100.000 100.000 100.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 100.000 100.000 100.000      

24. 921 92105 
Rewitalizacja Gminy Bodzechów                                  

( 2015 – 2021) 
1.174.924 15.000 15.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 1.174.924 15.000 15.000      

25. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Przyborów (dla 

mieszkańców miejscowości 

Przyborów i Wólka 

Bodzechowska) 

 (2016-2019) 

622.043 50.000 50.000   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 622.043 50.000 50.000      

26. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Goździelin 

 (2016-2018) 

625.000 530.000 530.000   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 625.000 530.000 530.000      

Wydatki bieżące 

27. 400 40002 

Dostawa materiałów 

hydraulicznych 

(2017 - 2019) 

90.000 82.500 82.500   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 90.000 82.500 82.500      

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 10



28. 400 40002 

Dostawa materiałów 

hydraulicznych                      

(2016-2018) 

90.000 7.500 7.500   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 90.000 7.500 7.500      

29. 600 60016 

Dostawa soli drogowej na sezon 

zimowy 2017-2018 

(2017-2018) 

53.000 26.500 26.500   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 53.000 26.500 26.500      

30. 600 60016 

Dostawa piachu  na sezon 

zimowy 2017-2018 

(2017-2018) 

57.000 28.500 28.500   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 57.000 28.500 28.500      

31. 600 60016 

Remont odwodnienia osiedla 

Denkówek 

(2018-2019) 

200.000 100.000 100.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 200.000 100.000 100.000      

32. 600 60016 

Remont drogi gminnej na dł. 

700m w miejscowości Romanów 

na działce nr 48 

(2017-2018) 

139.000 139.000 139.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 139.000 139.000 139.000      

33. 700 70005 
Dzierżawa nieruchomości 

(2016-2022) 
3.358 510 510   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 3.358 510 510      

34. 750 75023 

Dozorowanie obiektu Referatu 

Gospodarki Komunalnej w 

Szewnie ul. Dolna 3 

(2017-2019) 

96.000 88.000 88.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 96.000 88.000 88.000      

35. 750 75023 
Dozorowanie obiektu Referatu 

Gospodarki Komunalnej w 
90.000 7.500 7.500   

A. 

B. 
 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 11



Szewnie ul. Armii Ludowej 3 

(2016-2018) 

C. 

   wydatki bieżące 90.000 7.500 7.500      

36. 750 75023 

Dostęp do systemu 

internetowego LEX i arkusza dla 

podległych jednostek 

(2015-2018) 

40.162 11.544 11.544   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 40.162 11.544 11.544      

37. 750 75023 

Mobilne systemy informatyczne 

do masowej komunikacji z 

mieszkańcami 

(2017-2019) 

13.799 3.823 3.823   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 13.799 3.823 3.823      

38. 801 80101 

Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej i sportowej (zakup 

środków trwałych i wartości 

niematerialnych i prawnych) 

(2017-2018) 

281.600 281.600 70.400   

A. 

B. 

C. 

211.200 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 281.600 281.600 70.400    211.200  

39. 851 85149 

Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV u dziewcząt w gminie 

Bodzechów  

(2014-2018) 

310.000 60.000 60.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 310.000 60.000 60.000      

40. 851 85149 

Program zdrowotny 

„Profilaktyka i korekta wad 

postawy u dzieci”               

(2015 – 2020) 

104.000 20.800 20.800   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 104.000 20.800 20.800      

41. 851 85149 
Rehabilitacja i profilaktyka 

zdrowotna w grupie wiekowej 
135.000 28.000 28.000   

A. 

B. 
 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 12



65+ dla mieszkańców Gminy 

Bodzechów 

 (2015-2019) 

C. 

   wydatki bieżące 135.000 28.000 28.000      

 

 
42. 

 

 

852 

 

 

85295 

 

 

Przebudowa i wyposażenie 

pomieszczeń na potrzeby klubu 

"Senior +" w miejscowości 

Bodzechów (zakup wyposażenia) 

(2017 – 2018) 

 

 

42.140 

 

 

42.140 

 

 

17.140 

  

 

 

A.25.000 

B. 

C. 

 

 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 42.140 42.140 17.140   25.000   

43. 853 85395 
Szansa na przyszłość 

(2016-2018) 
127.559,20 57.417,18 43.214,28   

A. 

B. 

C. 

14.202,90 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bodzechowie 

   wydatki bieżące 127.559,20 57.417,18 43.214,28    14.202,90  

44. 900 90001 

Dopłaty do taryf tj. do ceny 

ścieków na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2016-2045) 

47.245.911 1.209.519 1.209.519   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 47.245.911 1.209.519 1.209.519      

45. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 

terenu gminy Bodzechów 

(2016-2019) 

2.395.487 801.798 801.798   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.395.487 801.798 801.798      

46. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2014-2018) 

195.000 5.400 5.400   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 13



   wydatki bieżące 195.000 5.400 5.400      

47. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2017-2019) 

98.683 90.459 90.459   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 98.683 90.459 90.459      

48. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

926 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

92601 

Zakup  etyliny bezołowiowej  95 

oktan, oleju napędowego, gazu 

propan-butan 

(2016-2018) 

374.156 31.180 31.180   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 374.156 31.180 31.180      

 

49. 

 

400 

801 

900 

 

750 

754 

926 

 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

92601 

 

Dostawa paliw płynnych na 2018 

rok 

(2017-2019) 

 

385.008 

 

352.924 

 

352.924 
  

 

A. 

B. 

C. 

 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 385.008 352.924 352.924      

Ogółem 130.440.134,20 32.514.417,18 11.479.066,28 3.837.212 179.148 150.000 17.048.138,90 x 

    
 

 
       

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła  
  
             

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 14



 

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 15



 

 Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady  Gminy nr LII/17/2018 

z dnia 28 marca 2018 roku 

 

Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2018 roku 

 

  

          w złotych   

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2018 

 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Sudół dz. nr 624/2, 

622/2, 621/2,620/2, 619/2, 618/6, 

617/9, 617/7 

163.000 163.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

2. 010 01010 

Budowa wodociągu rozdzielczego 

PE dn 90 w Chmielowie dz. nr 

225/1, 223, 224 

43.000 43.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 010 206.000 206.000      

3. 600 60016 
Przebudowa drogi w miejscowości 

Szyby 
40.000 40.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 16



4. 600 60016 
Przebudowa drogi w miejscowości 

Jędrzejowice 
20.000 20.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

5. 600 60017 
Przebudowa drogi w miejscowości 

Szwarszowice 
57.000 57.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

6. 600 60016 
Przebudowa drogi w miejscowości 

Nowa Dębowa Wola 
55.000 55.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

7. 600 60017 
Przebudowa drogi w miejscowości 

Sudół 
92.000 92.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

8. 600 60017 
Przebudowa drogi w miejscowości 

Goździelin 
70.000 70.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

9. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kurzacze 

(dotacja dla Gminy Kunów) 

26.200 26.200   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

10. 600 60016 
Przebudowa drogi w miejscowości 

Szwarszowice 
53.000 53.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 17



Razem dział 600 413.200 413.200     
 

 

11. 700 70005 
Wykup gruntów – regulacje stanu 

prawnego 
153.224 153.224   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 700 153.224 153.224      

12. 801 80101 
Budowa placu zabaw przy szkole w 

Szewnie 
70.000 70.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 801 70.000 70.000      

13. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

Gromadzice ul. Świętokrzyska 
52.000 52.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

14. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska , polegającej 

na wymianie pokrycia dachowego 

zawierającego azbest w części dotyczącej 

odbioru, wywozu i utylizacji eternitu 

/Dotacja dla osób fizycznych posiadających  
nieruchomości na terenie Gminy Bodzechów/ 

40.000 40.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

15. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska , polegającej 

na wymianie urządzenia grzewczego w 

budynkach mieszkalnych położonych na 

terenie gminy Bodzechów 

/Dotacja dla osób fizycznych posiadających  
nieruchomości na terenie Gminy Bodzechów/ 

50.000 50.000     
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 18



16. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska polegającej 
na budowie podłączeń do sieci kanalizacji 

sanitarnej 
/Dotacja dla osób fizycznych posiadających  
nieruchomości na terenie Gminy Bodzechów/ 

54.775 54.775   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

17. 900 90095 
Zakup i dostawa fabrycznie nowej głowicy 

do wycinki drzew i krzaków 
26.000 26.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

18. 900 90095 
Zakup i dostawa fabrycznie nowego 

opryskiwacza do herbicydów 
13.000 13.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

19. 900 90095 Zakup samochodu użytkowego 50.000 50.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 900 285.775 285.775      

 

20. 
926 92601 

Budowa boiska sportowego w 

miejscowości Chmielów 
50.000 50.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

21. 926 92601 

Budowa otwartej strefy aktywności 

w msc Sarnówek Duży w ramach 

rządowego programu OSA 

100.000 100.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 926 150.000 150.000      

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 19



Ogółem 1.278.199 1.278.199     x 

             

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

C. Inne źródła    
   

 

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady Gminy nr LII/17/2018 

z dnia 28 marca 2018 roku 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

  

      
   w złotych   

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2018r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8.974.912 

1. Kredyty § 952 3.270.734 

1.1 

Kredyty zaciągnięte w związku z umową 

zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu UE 

§ 952 1.468.669 

2. Pożyczki § 952 2.189.395 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 903 179.148 

4. 
Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona 
§ 931  

4.1 

Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona, emitowane w 

związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E. 

§ 931  

5. 

Papiery wartościowe (obligacje) 

dopuszczone do obrotu zorganizowanego, 

czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny. 

§ 931  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957  

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 3.335.635 

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

10. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44  

Rozchody ogółem:  2.289.456 

1. Spłaty kredytów § 992 1.887.456 

1.1 

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 

zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu UE 

§ 992 1.887.456 

2. Spłaty pożyczek § 992 402.000 

3. Spłaty pożyczek na finansowanie zadań § 963  

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 21



realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E. 

4. 
Wykup obligacji komunalnych, których 

zdolność jest ograniczona 
§ 982  

4.1 

Wykup obligacji komunalnych, których 

zbywalność jest ograniczona 

wyemitowanych w związku z zawarciem 

umowy z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 982  

5. 

Wykup papierów wartościowych 

dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 

czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny. 

§ 982  

6. Udzielone pożyczki § 991  

7. Przelewy na rachunki lokat § 994  

 

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 22



           

 
Załącznik nr 5 

Do Uchwały Rady  Gminy Nr   LII/17/2018 

z dnia 28 marca  2018 roku  

   
Dochody 

zadań    

i 

zleconych  

wydatki 

odrębnymi  

związane 

ustawami 

z 

w  

realizacją 

2018 r. 

zadań  

 

z  

 

zakresu 

 

administracji 

  

rządowej 

 

i innych 

   

              w złotych 

Dział 
Rozdz

iał 
§ 

Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

750 75011 2010 60.155,00            

  4010  50.318,00 50.318,00          

  4110  8.604,00 8.604,00          

  4120  1.233,00 1.233,00          

751 75101 2010 2.836,00            

  4110  405,61 405,61          

  4120  58,08 58,08          

  4170  2.372,31 2.372,31          

758 75814 2010 1.243,29            

  4010  1.243,29 1.243,29          

852 85213 2010 65.685,00            

  4130  65.685,00  65.685,00         

852 85219 2010 2.436,00            

  3110  2.400,00    2.400,00       

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 23



  4210  36,00  36,00         

855 85501 2060 7.573.757,00            

  3110  7.460.151,00    7.460.151,00       

  4010  74.800,00 74.800,00          

  4040  6.200,00 6.200,00          

  4110  15.000,00 15.000,00          

  4120  2.100,00 2.100,00          

  4210  4.000,00  4.000,00         

  4270  300,00  300,00         

  4280  150,00  150,00         

  4300  6.556,00  6.556,00         

  4410  100,00  100,00         

  4440  2.400,00  2.400,00         

  4700  2.000,00  2.000,00         

855 85502 2010 5.437.543,00            

  3110  4.985.417,00    4.985.417,00       

  4010  115.000,00 115.000,00          

  4040  9.800,00 9.800,00          

  4110  310.000,00 310.000,00          

  4120  3.000,00 3.000,00          

  4210  2.000,00  2.000,00         

  4270  200,00  200,00         

  4280  450,00  450,00         

  4300  5.926,00  5.926,00         

  4410  100,00  100,00         

  4440  3.600,00  3.600,00         

  4610  50,00  50,00         

  4700  2.000,00  2.000,00         

855 85503 2010 94,00            

  4210  94,00  94,00         

Ogółem 13.143.749,29 13.143.749,29 600.134,29 95.647,-  12.447.968,-       

 

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 24



 

   Załącznik Nr 6  

   do Uchwały Rady Gminy nr LII/17/2018.  
   z dnia 28 marca 2018 roku  
     

Dotacje celowe w 2018 roku  

     w złotych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 

Jednostka 

otrzymująca 

dotację 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 
60016 

§ 6300 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Kurzacze 

 

Gmina Kunów 26.200 

2. 801 
80103 

§ 2310 

Oddziały przedszkolne  Jednostki samorządu 

terytorialnego (gminy) 
33.000 

3. 801 
80104 

§ 2310 

Przedszkola niepubliczne i publiczne  Jednostki samorządu 

terytorialnego (gminy) 
268.544 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie świetlicy środowiskowej oraz 

zajęć opiekuńczo – wychowawczych z 

elementami profilaktyki dla dzieci i 

młodzieży w miejscowości Jędrzejów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
9.000 

2. 851 
85154 

§ 2820 

Zorganizowanie dla dzieci z miejscowości 

Miłków dwutygodniowej półkolonii z 

programem profilaktycznym 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
5.000 

3. 851 
85154 
§ 2820 

Zorganizowanie dla dzieci z miejscowości 
Szwarszowice dwutygodniowej półkolonii z 

programem profilaktycznym 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 

5.000 

4. 852 
85230 
§ 2820 

Pozyskiwanie, magazynowanie i wydawanie 

żywności oraz odzieży dla mieszkańców 
Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 

6.000 

5. 900 
90019 
§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska , polegającej na 

wymianie pokrycia dachowego zawierającego 
azbest w części dotyczącej odbioru, wywozu i 

utylizacji eternitu 

Osoby fizyczne 

posiadające 

nieruchomości na 
terenie Gminy 

Bodzechów 

40.000 

6. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska polegającej na 
wymianie urządzenia grzewczego w 

budynkach mieszkalnych położonych na 

terenie gminy Bodzechów 

Osoby fizyczne 

posiadające 
nieruchomości na 

terenie Gminy 

Bodzechów 

50.000 

7. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska polegającej na 

budowie podłączeń do sieci kanalizacji 

sanitarnej 

Osoby fizyczne 

posiadające 

nieruchomości na 

terenie Gminy 

Bodzechów 

54.775 

8. 926 
92605 

§ 2820 

Upowszechnianie i wspieranie rozwoju 

sportu na terenie Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
30.000 

Ogółem  527.519 

 

Id: BDHIL-RNTUG-EROEB-JOPCJ-QAFZA. Podpisany Strona 25




